'NOV

ËSTADO DO CEARA

PREFËITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO ÞO NORÏE
coMrssÃo DE HcrTAçÕEs E PREGÕES

19 ADENDO AO EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO N9 2021.1709-OO1/PMIN

oBJETO: REGTSTRO DE PREçOS VTSANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIçÕES Oe PNEUS,

cÂMARAS DE AR, PRoTEToRES E BATERIAS VE¡CULARES PARA ATENDER AS DEMANDAS DA

FROTA OF|CIAL DAS DTVERSAS SECRETARTAS DO MUNrCíPrO DE LTMOETRO DO NORTE/CE.

O Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de Limoeiro do Norte/CE, no uso de suas atribuições
legais e em conformidade com a Lei Federal n.e 8.666/93 e suas alterações posteriores, torna
público, para o conhecimento dos interessados, correção nas divisões para ampla participação

e cota reservada na composição dos lotes a seguir, cujo quantitativos foram devidamente
retificados no edital na modalidade pREGÃo ELETRÔNlco Ns 2021.1709-001/PMLN, devendo

ser considerada as seguintes informaçöes:

No anexo ldo Edital-Termo de Referência. OS QUANTITATIVOS DOS ¡TENS DESTA tlClTAçÃO

QUE COMPÕEM OS LOTES, ESTÃO DIVIDIDOS DA SEGUINTE FORMA:

Onde lia-se:

LOTE f V - PNEUS (COTA RESERVADA PARA ME, EPP E MEI -2O%l

Rua Coronel Antônio Joaquim, n' 272I, Centro, CEP: 62930-000, Limoeiro do Nofte - Ceara

CN PJ ne 07 .89L.67 4/000L-7 2

UNID 4B1 PNEU ( Ref: 185/70R14)

UNID 1202 PNEU (Ref:900X20) 14 LONAS

UNID 1203
PNEU (Ref:175/70R13)

UNID 484
PNEU (Ref: 175170R14)

52UNID5
PNEU (Ref: 195/65R15)

UNID 34PNEU (Ref: 185 R14)o

UNID 104PNEU 275i80R22,5 16 LONAS
7

UNID 13B
PNEU 410X18

32UNIDI PNEU REFERENCIA 215/75/1 7

UNID 1810
IPNEU

44UNIDPNEU (REF: 17,5X25) 16 LONAS
11

UNID 3712
PNEU 9OX9OX21

24UNIDPNEU (REF: 1400X24) 16 LONAS
13

5UNIDPNEU (REF: 1215 I 80-18) 16 LONAS
14

UNID 4415
PNEU RADIAL 16 LONAS (REF: 1000X20)

20UNID16
PNEU ( REF: 265/75 R 16)

UNID 1617
PNEU(REF:265/70R16)

Prefeitura de

npnTinË$l
Eremwmru
t,q"Yêç{9 .!..I1¡.{ sl4 l $:N 9l {

ISTADO DO CËARÁ

PRËFE¡TURA MUNICIPAL DE TIMOEIRO DO NORTË

coMrssÄo DE LrcrrAçÕEs E PREGÖES .Í
Rubrica

1B
PNEU ( REF: 185/65 R 15)

UNID 72

19
PNEU (REF:2'15165 R16)

UNID 10

1 PNEU ( Ref: 185/70R14) UNID 12

2 PNEU (Ref: 900X20) 14 LONAS UNID 30

3
PNEU (Ref: 175/70R13)

UNID 30

4 PNEU (Ref: 175170R14)
UNID 12

5
PNEU (Ref:195/65R15)

UNID 13

o
PNEU (Ref: 185 Rl4) UNID 5

7
PNEU 275l80R22,5 16 LONAS

UNID ¿o

B
PNEU 410X18

UNID 3

I PNEU REFERENCIA 21 5/75/1 7
UNID B

10
PNEU 9OX9OX1B

UNID 4

11
17,5X25]|PNEU 6 LONAS

UNID 11

12
PNEU 9OX9OX21

UNID 9

13
PNEU (REF: 1400x24lr 16 LoNAs

UNID 6

14
PNEU (REF: 1215 I 80-18) 16 LONAS

UNID 1

15
PNEU RADIAL 16 LONAS (REF: 1000X20)

UNID 11

16 PNEU ( REF: 265/75 R 16) UNID 5

17
PNEU ( REF: 265/70 R 16) UNID 4

18 PNEU ( REF: 185/65 R 15) UNID 18

19
PNEU (REF:215/ô5 R16) UNID 2

Leia-se agora:

LOTE tV - PNEUS (COTA RESERVADA PARA ME, Epp E MEt -20%l

BEM COMO NO ANEXO I AO TERMO DE REFERENCIA- DEMANDA POR SECRETARIAS E

UN¡DADES GESTORAS

Onde lia-se:

BATERIAS

Rua Coronel Antônio Joaquim, n' 212L, Centro, CEP: 62930-000, Limoeiro do Norte - Ceara

CN PJ ne 07 .891.67 4/ O0Ot-7 2 W
DESCRTçÄO SEMAS SEINFRA. .

INOVAçÀo Ê TRANSFARËÌ{c,A

ESTADO DO CËARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DË LIMOEIRO DO NORTE

coMtssÃo DE LtctrAçÕEs E pREGÕE5

Leia-se agora:

BATERIAS

Onde lia-se:

PNEUS

Rua Coronel Antônio Joaquim, n" 2127, Centro, CEP: 62930-000, Limoeiro do Norte - Ceara

CN PJ ne 07 .891.67 4/ 000I-7 2

*ffia
A

fr¿r

1 BATERIA 60 AH UNID 104 20 EE 55

2 BATERIA TOAH UNID 27 15 18

3 BATERIA gOAH UNID 10 6 o

4 BATERIA DE lOOAH UNID 48 30 30 0

BATERIA DE 1sOAH UNID 80 40 60 0

o BATERIA DE 7AH UNID I 10

7 BATERIA DE sAH UNID 12 5 5 5

SEMAS SEINFRA :

I BATERIA 60 AH UNID 130 20 ÃÃ 55

2 BATERIA TOAH UNID 33 15 18

3 BATERIA 9OAH UNID 12 6 b

4 BATERIA DE lOOAH UNID 60 30 30 0

BATERIA DE 15OAH UNID 100 40 60 0

o BATERIA DE 7AH UNID 10 10

7 BATERIA DE 5AH UNID 15 Ã 5 5

SEMAE

I PNEU ( Ref: 185/70R14) UNID 48 0 0 0 0 30 18 12

2
PNEU (Ref: 900X20) 14

LONAS
UNID 120 0 80 70 0 0 0

3
PNEU (Ref: 175/70R13)

UNID 120 0 30 il 0 30 54 Jb

4
PNEU (Ref: 175n0il4)

UNID 48 0 0 0 0 0 Jþ 24

PNEU (Ref: 195/65R15)
UNID 52 0 25 0 0 0 24 16

6
PNEU (Ref: 185 R14)

UNID 37 0 20 0 U 0 13 I
7

PNEU 275l80R22,5 16

LONAS
UNID 104 U 0 0 130 0 0

8
PNEU 410X18

UNID 13 4 U 0 0 0 7 5

0 PNEU REFERENCIA

215n5n7
UNID 32 0 U 0 40 0 0

M

Prefeitilra de

filvFH}il¡
EreMKffi
$,q,Y N.å-9 ..r. Lt.i.r! !! {.tq r 9t I

ESTADO DO CEARÁ

PREFE¡TURA MUNICIPAL DE TIMOEIRO DO NORTE

coMrssÃo DE LtctTAçÕEs E pREGÕES

[eia-se agora:

PNEUS

Rua Coronel Antônio Joaquim, n" 2127, Centro, CEP: 62930-000, Limoeiro do Norte - Ceara d ^
CNPJ ns 07,8gt.674/OOOt-72 ffi'

10
PNEU 9OX9OX18

UNID 18 10 0 0 0 0 7 5

11
PNEU (REF: 17,5X25)
16 LONAS

UNID 44 0 35 0 0 0 12 I

12
PNEU 9OX9OX21

UNID 46 4 30 7 5

13
PNEU (REF: 1400x24)
16 LONAS

UNID 24 0 30 0 0 0 0

14
PNEU (REF: 1215180-18)

16 LONAS
UNID 5 0 o 0 0 0 0

15
PNEU RADIAL

16 LONAS (REF: 1000X20)
UNID 44 0 55 0 0 0 0

16
PNEU(REF:265/75R16)

UNID 20 0 25 0 0 0 0

17
PNEU ( REF: 265/70 R 16)

UNID 16 0 0 0 0 0 12 I
18

PNEU ( REF: 185/65 R 15)
UNID 72 tt 0 0 0 0 54 36

19
PNEU (REF: 215/65 R16)

UNID 10 0 12 0 0 0 0 0

QTD SEMAE SEtNFRA
SEMEB .

FUNDEB

SEMEB;
]FME '

,

1 PNEU ( Ref: 185/70R14) UNID 60 0 0 0 0 30 18 12

2
PNEU (Ref: 900X20) 14

LONAS
UNID 150 0 80 70 0 0 0

3
PNEU (Ref: 175/70R13)

UNID 150 U 30 0 0 30 54 36

4
PNEU (Ref: 175n0il4)

UNID 60 0 0 0 0 0 36 24

5
PNEU (Ref: 195/65R15)

UNID 65 n 25 0 0 0 24 16

o
PNEU (Ref: 185 R14)

UNID 42 U 20 0 0 0 't3 q

7
PNEU 275l80R22,5 16

LONAS
UNID 130 0 n 0 130 0 0

I PNEU 410X18
UNID 16 4 il 0 0 0 7 5

I PNEU REFERENCIA

215t75t17
UNID 40 0 0 0 40 0 0

10
PNEU 9OX9OX1 8

UNID 22 10 U 0 n 0 7 5

11
PNEU (REF: 17,5X25)
16 LONAS

UNID ÃE ñ 35 0 0 0 12 I

12
PNEU 9OX9OX21

UNID 46 4 30 7 5

13
PNEU (REF: 1400X24)
16 LONAS UNID 30 0 30 0 0 0 0

14
PNEU (REF: 1215180-18)
16 LONAS

UNID b 0 þ 0 0 0 0

15
PNEU RADIAL
16 LONAS (REF: 1000X20)

UNID ÃÃ il ÃÃ 0 0 0 0

16
PNEU(REF:265/75R16)

UNID 25 25 0 0 0 0

17
PNEU ( REF: 265/70 R 16)

UNID 20 U 0 0 0 0 12 8

Pågina

18
PNEU ( REF: 185/65 R 15)

UNID 90 0 0 0 0 0 54 36

19
PNEU (REF: 215/65 R16)

UNID 12 0 12 n 0 0 0 0

P¡efeitura de

fflüifrlffr$
MMKffi
u,-q"Yts;{-q i.lï.A.ry Î{¡ I t !t t

ISTADO DO CFARÁ

PRËTEIÏURA MUNICIPAL DË LIMOEIRO ÞO NORTE

coMtssÃo ÞE LtctTAçÕEs E PREGÕES

Onde lia-se:

CÂMARAS E PRoTEToREs

Leia-se agora:

Rua Coronel Antônio Joaquim, n" 212L, Centro, CEP: 62930-000, Limoeiro do Norte - Ceara

CN PJ ns 07 .89L67 4/OOO7-7 2 w

DESCRTÇÃO ' ,

SEMEB

FUNDEB
SEMEB

FME. ..

I
CAMARA DE AR
(Ref: 900X20)

UNID 48 80 IU

2
CAMARA DE AR
(Ref: 14)

UNID 120 o 10 14

J
CAMARA DE AR
41 0X1 I UNID 120 4 5 7

4
CAMARA DE AR
90x90x18

UNID 48 10 5 7

Ã CAMARA DE AR
90x90x21 UNID Èa 4 30 5 7

o
CAMARA DE AR
2,75X18

UNID 37 10 7 I

7 PlTo N'22,5 UNID 104 30

I P|TO N" 13 UNID 13 20

o CAMARA DE AR (REF:

1000x20)
UNID 32 55

10
CAMARA DE AR (REF:

12l5/80-18 )
UNID 1B o

11
CAMARA DE AR (REF:

1400 x 24)
UNID 44 15

12
CAMARA DE AR (REF:

17,5X25) UNID 46 35

13 PRoTETOR (1000X20) UNID 24 55

14
PROTETOR DE

CAMARA (REF:17,5X25) UNID 5 35

15
PROTETOR DE CAMARA
DE AR ( REF: 900 X 20)

UNID 44 80 100

16
PROTETOR DE CAMARA

DE AR (REF:12l5 / 80-1 8)
UNID 20 þ

17
REMENDO PARA PNEU S

CAMARA (CAIXA TUCHO)
UNID 16 30

18
Ptro N" 14

UNID 72 to 24

19
P|TO N" 15

UNID 10 16 24

SEMAE SEINFRA
SEMEB
FUNDEB

1
CAMARA DE AR
(Ref: 900X20)

UNID 150 80 70

2
CAMARA DE AR
(Ref: 14)

UNID 30 þ 10 14

3
CAMARA DE AR
410X18

UNID 16 4 5 7

4
CAMARA DE AR
g0x90x1 8

UNID 22 10 5 7

Prefeitur'¡ de

frrümKdT
nremmnru
t¡¡-qr {ç.è-q..i r¡¡.1! I t l t Ê-ry.9.1

^

ISTADO DO CËARÁ

PREFËITURA MUNICIPAL ÞË LIMOEIRO ÞO NORTE

coMtssÃo DE LtCtTAçÕEs E PREGöEs

Øt ø1" ã,'?,,o

Essa alteração não inclui na formulação das propostas, pois no sistema do portal de Compras
Públicas já estão conformes bem como no portal do TCE e Termo de Referência.

As demais cláusulas permanecem inalteradas.

Limoeiro do Norte/CE,28 de setembro de202l.

Paulo Victor Farias Pinheiro
Pregoeiro/Presidente do Setor de Licitações do Município de Limoeiro do Norte/CE

Rua Coronel Antônio Joaquim, n" 2t2t, Centro, CEP: 62930-000, Limoeiro do Norte - Ceara

CN PJ ne 07 .891.67 4/ OOOI-7 2

5
CAMARA DEAR
90x90x21

UNID 46 4 30 5 7

b
CAMARA DE AR
2,75X18 UNID 18 10 7 I

7 PITO N" 22,5 UNID 30 30

I PtTo N' 13 UNID 20 20

I CAMARA DE AR (REF:

1000x20)
UNID 55 55

10
CAMARA DE AR (REF:

1215180-18\ UNID o 6

11
CAMARA DE AR (REF:

1400 x24\ UNID 15 15

12
CAMARA DE AR (REF:

17,5X25) UNID AE
35

13 PROTETOR (1000X20) UNID ÃÃ 55

14
PROTETOR DE

CAMARA (REF:17,5X25) UNID 35 âÃ

15
PROTETOR DE CAMARA
DE AR ( REF:900 X 20)

UNID 180 80 100

16
PROTETOR DE CAMARA
DE AR (REF:12l5 / 80-18)

UNID o þ

17
REMENDO PARA PNEU S

CAMARA (CAIXA TUCHO)
UNID 30 30

18
PtTo N" 14

UNID 40 16 24

19
P|TO N' 15

UNID 40 16 24